



فرماندار پاکدشت: برنامه مبارزه با مواد مخدر باید متناسب با شرایط هر شهرستان تدوین شود

فرماندار شهرستان پاکدشت در جلسه شورای مبارزه با مواد مخدر خواستار تدوین و اجرای برنامه‌های مبارزه با مواد مخدر به صورت بومی و متناسب با شرایط هر شهرستان شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری پاکدشت، سومین نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان روز سه شنبه به ریاست مهدی حیدری فرماندار پاکدشت و با حضور نظری خلخالی دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شرق استان تهران، محمد مهدی قمی معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری، سرکار خانم اسدی نیا بخشدار مرکزی، شهرداران پاکدشت و فرون آباد و دیگر اعضا در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

مهدی حیدری با بیان اینکه شهرستان پاکدشت، علی‌رغم موقعیت جغرافیایی و ترانزیتی حساس خود، بدون حمایت‌های مؤثر استانی و ملی درگیر مبارزه ای نابرابر با پدیده خانمان سوز اعتیاد است، تأکید کرد: شرایط جمعیتی و موقعیت ترانزیتی این شهرستان نشان می‌دهد که باید نگاه حمایتی ویژه ای به آن شود و تصمیمات لازم در این زمینه اتخاذ شود.

رییس شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان با اشاره تقسیم نامتوازن مراکز درمان اعتیاد در پاکدشت ادامه داد: متأسفانه در گذشته با بی‌تدبیری، مراکز در این شهرستان ایجاد شد که مسئولیت معتادین سایر شهرستان‌ها را نیز به دوش پاکدشت انداختند، بی‌برنامگی در مدیریت محلی و صدور مجوزها باعث شده که تنوع مراکز نگهداری و درمان در پاکدشت بیشتر از سایر شهرستان‌ها باشد.

وی همچنین به انتقاد از عملکرد برخی نهادهای استانی پرداخت و گفت: مجوزها بدون مشورت و هماهنگی با مدیریت شهرستان‌ها صادر می‌شود که این امر یکی از نقاط ضعف جدی در مدیریت استان است که موجب شده پاکدشت قربانی بی‌تدبیری مرکز در صدور تعدد مجوزها در این حوزه شود.

فرماندار پاکدشت با تأکید بر اهمیت موضوع مواد مخدر در سطح جهانی افزود: مواد مخدر پس از نفت، تسلیحات نظامی و مشروبات الکلی چهارمین تجارت بزرگ دنیاست. با توجه به موقعیت ژئوپلیتیک کشور ما، شهرستان پاکدشت نقش کلیدی در مواجهه با این پدیده دارد.

وی با انتقاد از عدم تخصیص بودجه مناسب به شهرستان‌ها گفت: اجازه نمی‌دهیم پاکدشت قربانی بی‌تفاوتی و بی‌برنامگی شود، چرا باید از رفاه مردم خود بزنیم تا مسئولیت معتادین متجاهر شهرستان‌های اطراف را به دوش بکشیم، این نه عادلانه است، نه منطقی.

نماینده عالی دولت در پاکدشت همچنین بر لزوم ارتقای دانش تخصصی آموزش دهندگان در مدارس و باشگاه‌های ورزشی تأکید کرد و افزود: ما نیاز به مربیانی داریم که بتوانند علائم هشداردهنده را احصا و شناسایی کنند، آموزش و علم هزینه دارد اما اگر می‌خواهیم پیشگیری کنیم، باید به صورت هدفمند و ساختارمند جلو برویم.

در پایان، فرماندار خطاب به مسئولان استانی ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: در پایان انتظار داریم نسخه ای اختصاصی برای مبارزه با مواد مخدر هر شهرستان تهیه شود، بدین منظور باید تیم‌های تحقیقاتی تشکیل شود تا بر اساس داده‌های واقعی برنامه‌های یک ساله، دو ساله و سه ساله ارائه شود، بدون ابزار، کار غیرممکن است.